
PŘÍSLUŠENSTVÍ  
2018

W W W . A E G . C Z



Podobně jako spotřebiče AEG 
umožňují domácím kuchařům využívat 
profesionální metody přpravy pokrmů,
i náš sortiment příslušenství se 
inspiroval exkluzivní znalostí 
profesionálního gastronomického 
prostředí. Proto vám můžeme nabídnout 
například speciální kuchyňské náčiní 
a vybavení, abyste dokázali využít 
možnosti vaší kuchyně na maximum.

PERFEKTNÍ 
VÝSLEDKY  
U VÁS DOMA

3



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y 

PL AN C HA  G R I LL  M ED I U M

Číslo PNC 902979707

Perfektně se doplňuje s indukční varnou deskou,  
ale může se použít i na všech ostatních typech varných desek.

Nepřilnavý povrch zjednodušuje čištění.

Rozměry* 22 x 43.2 x 1.8 cm

Označení modelu A9HL33

Katalogová cena 4.995 Kč  |  185,00 EUR

Proměňte varnou desku v zahradní gril v jediném okamžiku  
a vychutnávejte si nezaměnitelnou chuť grilovaných pokrmů po celý rok. 
S grilem plancha je to jednoduché. Teplo se rozloží rychle a rovnoměrně 
po celé desce a postará se o to, aby byly všechny ingredience ugrilované 
konzistentně bez ohledu na jejich rozmístění. Osmažte dokonalé 
grilované steaky, připravte si lahodně křupavý chřest nebo si dopřejte 
delikátní mušle s křupavou kůrkou vždy, když na ně dostanete chuť. 
 
Díky nepřilnavému povrchu stačí použít méně oleje nebo tuku,  
což znamená, že budete jíst zdravější jídla se zachovanou  
vynikající chutí a konzistencí. 

Připravujte si autentické asijské recepty na grilovací desce teppanyaki. 
Pečlivě vyhotovená pětivrstvá deska obsahuje materiály, které 
distribuují teplo rychle a rovnoměrně po celé ploše, která je ideální 
pro přípravu asijských jídel. Ať už si více pochutnáte na česnekovém 
kuřeti se smaženou zeleninou, na hovězím mase marinovaném 
v sójové omáčce s chilli nebo královských krevetách, chutě 
Dálného východu můžete servírovat u vás doma kdykoli chcete. 

TEPPAN YAK I  G R I LOVACÍ  PL ÁT

Číslo PNC 902979676

Perfektně se doplňuje s indukční varnou deskou,  
ale může se použít i na všech ostatních typech varných desek.

Rozměry* 25.5 x 47 x 2.5 cm

Označení modelu A9KL1

Katalogová cena 4.495 Kč  |  166,50 EUR
* Uvedené rozměry   
nezahrnují rukojeti.

Velikost a tvar pekáče na maso jsou navrženy tak, aby se pekáč 
perfektně hodil na varnou desku i do trouby. Můžete v něm vařit 
všechno od dušených jídel až po pečené maso, zeleninu a drůbež. 
Pokrmy opečte a poduste na varné desce a potom je dokončete 
v troubě. Komfortně a bez překládání zachovejte všechny intenzivní 
chutě a zas a znova si vychutnávejte šťavnatá, křehká jídla.  
Dvě rukojeti usnadňují přesouvání z varné desky do trouby a naopak.

PEK ÁČ  S  V Í K EM

Číslo PNC 902979677

Perfektně se doplňuje s indukční varnou deskou,  
ale může se použít i na všech ostatních typech varných desek.

Rozměry* 28 x 39 x 8 cm

Označení modelu A9KLLC0

Katalogová cena 6.995 Kč  |  259,10 EUR

INDUCTION

INDUCTION

INDUCTION

4 5



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y 

V tomto polévkovém hrnci s velkorysými rozměry,  
který pojme dostatek tekutiny pro perfektní vaření  
všech druhů těstovin bez rizika slepení, můžete pohodlně vařit  
i velké kusy masa nebo větší množství mořských plodů.  
 
Unikátní vícevrstvý materiál je vyvinut speciálně  
pro optimální výkon na indukční varné desce,  
ale dobře funguje i na jiných typech varných desek.

H R N EC  NA  V Ý VAR

Číslo PNC 902979481

Odměrka uvnitř varné nádoby pro přesné měření tekutin.

Označení modelu A9ALSP01

Rozměry Ø 24 cm

Objem 9 litrů

Katalogová cena 3.995 Kč  |  148,00 EUR

Cedník na těstoviny umožňuje zcela bezproblémové vaření,  
cezení a přenášení velkých množství těstovin.  
 
Velké rukojeti jsou vytvarovány tak, aby chránily vaše ruce 
při přemísťování cedníku ven z horké vody nebo do ní.

S ÍTO  NA  TĚSTOVI N Y  N ER E Z

Číslo PNC 902979514

Určený pro použití s   9 litrovým  
polévkovým hrncem AEG.

Označení modelu A9ALPS01

Katalogová cena 2.395 Kč  |  88,70 EUR

SADA  NÁD O B Í  4K S

Číslo PNC 902979889

Vhodné pro všechny typy varných desek.

Označení modelu A4SS

Katalogová cena 3.495 Kč  |  135,00 EUR

AEG sada 4 ks nádobí – vše potřebné pro 
snadnou přípravu vybraných pokrmů.

Obsahuje 28 cm pečící nepřilnavou pánev, 2 ks hrnců s poklicemi 
– 4 resp.6 l objem + nerezová vložka-síto na těstoviny.

Materiál jednovrstvá nerezová ocel – v případě pánve 
třívrstvé dno pro excelentní přenos tepla.

INDUCTION

INDUCTION

INDUCTION

6 7



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y 

Skvělý hrnec ideální pro přípravu široké škály rozmanitých pokrmů. 
Tento flexibilní 3litrový hrnec je skutečně všestranný:  
výborný k přípravě polévek, vydatných hovězích  
dušených jídel nebo k vaření zeleniny.

H R N EC  3  L

Číslo PNC 902979680

Dvě rukojeti pro snadné a pohodlné zvedání.

Rozměry Ø 22 cm

Objem 3 litry

Označení modelu A9ALSA11

Katalogová cena 3.395 Kč  |  125,70 EUR

Víceúčelový nízký kastrol perfektně využijete k dušení,  
pošírování a jemnému, pomalému vaření.  
Bez zaváhání připravíte fantastické krémové rizoto, ragú,  
nákypy a pokrmy, které potřebují více prostoru  
při vaření nebo pošírování jednotlivých porcí.

H R N EC  N ÍZK Ý

Číslo PNC 902979485

Prostor pro dobře rozložené, separované  
a správně ponořené ingredience.

Dvě rukojeti pro snadné a pohodlné zvedání.

Rozměry Ø 30 cm

Objem 4.5 litru

Označení modelu A9ALLC01

Katalogová cena 3.995 Kč  |  148,00 EUR

JEDEN HRNEC.  
TOLIK MOŽNOSTÍ 
VYUŽITÍ.

INDUCTION

INDUCTION

8 9



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y 

R EN D LÍ K  KÓ N I C K Ý  SAUTE

Číslo PNC 902979483

Varná nádoba je ve větší míře vystavena působení  
varného povrchu a přináší lepší výsledky pražení.

Jednodušší míchání a šlehání pokrmů pro dokonalé spojení ingrediencí.

Rozměry  Ø 22 cm

Objem 2 litry

Označení modelu A9ALCS01

Katalogová cena 2.695 Kč  |  99,80 EUR

Kuželový rendlík je optimální k pražení a prudkému fritování  
malých porcí masa a zeleniny a umožňuje přípravu  
zvenčí křupavých a uvnitř šťavnatých pokrmů.  
Je přizpůsobený k použití s   jemným cedníkem,  
takže se ideálně hodí i k vaření hedvábně 
hladkých omáček, polévek a krémů.

Krátké rovné boční strany vám zajistí snadný přístup  
a umožní důkladné promíchání pokrmu, ať vaříte cokoliv.  
Tento kastrol je ideální k deglazování (příprava omáčky  
z výpeku), prohazování ingrediencí a karamelizování.  
Výborně se hodí i na omáčky, pokrmy připravované ve šťávě  
a dušené pokrmy, které se vaří přikryté.

R EN D LÍ K  3  L

Číslo PNC 902979482

 Odměrka uvnitř varné nádoby pro přesné měření tekutin.

Vhodné na všechny typy varných desek.

Rozměry Ø 22 cm

Objem 3 litry

Označení modelu A9ALSA01

Katalogová cena 3.295 Kč  |  122,00 EUR

Tento menší rendlík je navržen na optimální využití prostoru  
na varné desce a maximální funkčnost a překvapí vás svou 
všestranností. Je ideální na vaření nebo blanšírování zeleniny  
a odměrná stupnice objemu na vnitřní straně umožňuje přesné 
měření množství ingrediencí. Ideální nástroj pro jemnou 
přípravu krémových omáček nebo speciálních příloh.

R EN D LÍ K  1 , 7  L

Číslo PNC 902979682

Odměrka uvnitř varné nádoby pro přesné měření tekutin.

Vhodné na všechny typy varných desek.

Rozměry Ø 16 cm

Objem 1.7 litru

Označení modelu A9ALSA21

Katalogová cena 2.995 Kč  |  110,90 EUR

INDUCTION

INDUCTION

INDUCTION

1 0 1 1



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y 

PEČ Í C Í  PÁN E V

Číslo PNC 902979484

Kapslové dno pro rychlejší a lepší distribuci tepla.

Vhodná na všechny typy varných desek.

Rozměry Ø 28 cm

Označení modelu A9ALFP01

Katalogová cena 2.995 Kč  |  110,90 EUR

Dno a nízké boční stěny pánve na smažení  
jsou navrženy tak, aby zajišťovaly rychlé  
a rovnoměrné ohřívání a konzistentní  
redukci vlhkosti.

INDUCTION

1 2 1 3



V

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y 

WO K  FU S I O NSADA  PÁNVÍ  C HAM PAG N E

Číslo PNC 944189320

Jen pro indukční varné desky.

Zahrnuje nosný podstavec.

Rozměry  Ø 34 cm

Označení modelu FUSION-WOK

Katalogová cena 3.995 Kč  |  148,00 EUR

Číslo PNC 902979491

Nepřilnavý vnitřní povrch schválený společností Dupont.

Vhodné i do trouby při teplotě do 250 °C.

Rozměry  Ø 26 cm a Ø 30 cm

Označení modelu A9ALFPS1

Katalogová cena 2.995 Kč  |  110,90 EUR

Vychutnejte si čerstvou chuť ingrediencí po rychlém a intenzivním 
vaření ve woku Fusion. Užívejte si výhody pánve wok při dušení  
a smažení jídel – ale s rychlostí, energetickou účinností a ovládáním 
teploty, jaké nabízí moderní indukční technologie. Opěrný kroužek 
vám umožní dělat při vaření stejné ergonomické pohyby jako  
u zaoblené varné zóny na wok a navíc je ideální i k servírování.

Souprava pánví v barvě šampaňského a s hliníkovou povrchovou 
úpravou je ideální pro každodenní smažení, pražení a prudké opékání  
s malým množstvím oleje nebo zcela bez něj. Obě pánve mají nelepivou 
povrchovou úpravu, zajišťují rychlé a rovnoměrné ohřívání  
a umožňují jemnou redukci vlhkosti ve středu pokrmu.

S E T  D V O U  P A N V Í

Ø 26 cm

Ø 30 cm

INDUCTIONINDUCTION

1 4 1 5



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A R N É  D E S K Y

S O LNÁ  D ES K A

Číslo PNC 902979822

Rozměry  20 x 30 x 3 cm

Označení modelu A2SLT

Katalogová cena 2.495 Kč   |  94,00 EUR

Solná deska AEG představuje platformu pro přirozenou  
a zdravou úpravu a podávání jídla. Deska je vyrobena  
z růžové kamenné himálajské soli a lze ji ohřívat  
v troubě, na varné desce nebo naopak chladit  
v chladničce či mrazničce. Lze použít  
i na venkovní gril jako desku pro grilování. 

* Uvedené rozměry nezahrnují rukojeti.

INDUCTION

1 6 1 7



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  T R O U B Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  T R O U B Y

Plech na pečení s maximální flexibilitou. 
Jeden velký plech se 4 nastavitelnými příčkami.  
Šetří prostor v troubě, čas, a navíc redukuje 
množství nádobí, které je třeba umýt.

Tato vysoce kvalitní sada nerezových nádob se skládá ze dvou částí, 
které mohou být použity buď samostatně, nebo společně. Pokud je 
použijete spolu, drobné otvory umožňují cirkulaci páry kolem pokrmu,  
a přitom pokrm oddělují od nadbytečné vody. Nádoby se dají použít  
při přípravě všech typů pokrmů, od ryb přes maso až po rýži a zeleninu.

PLEC H  PEČÍ C Í SADA  NÁD O B  PRO  ZD R AVÉ  VAŘ EN Í  V  PÁŘ E

Číslo PNC 944189375

Umožňuje péct různé ingredience a pokrmy najednou.

Nepřilnavý povrch se snadno čistí.

Rozměry 46.5 x 38.5 x 2 cm

Označení modelu CTGRDA-AP

Katalogová cena 1.495 Kč  |  55,40 EUR

Číslo PNC 902979553

2 nádoby (1 celistvá, 1 děrovaná)

Navrženo pro použití v parních troubách AEG.

Vhodné do myčky nádobí.

Označení modelu A9OBGC23

Katalogová cena 1.995 Kč  |  73,90 EUR

Žáruvzdorná cihla s rychlým ohřevem a účinným 
zadržováním tepla dodá pizze jemně křupavou kůrku, 
jakou zajistí pouze profesionální pec na pizzu.

Parní příprava pokrmů se považuje za zdravý a rychlý způsob vaření, 
při kterém se nejlépe zachová jedinečná chuť a konzistence ingrediencí. 
Pozvedněte své kulinářské umění na vyšší úroveň a používejte stejné 
nástroje jako špičkoví šéfkuchaři. 

Drobné otvory v nádobách umožňují cirkulaci páry kolem pokrmu, 
a přitom pokrm oddělují od nadbytečné vody. Tato vysoce 
kvalitní sada sestává z nádob rozmanitých velikostí na přípravu 
všech typů pokrmů: od ryb přes maso až po rýži a zeleninu.

PIZ Z A  S E T NÁD O B Í  D O  PAR N Í  TRO U BY

Číslo PNC 902979797

Perfektní výsledky pečení i při přípravě chlebu foccacia,  
pečiva a jiných moučných pokrmů.

Vhodná do všech typů trub.

Obsahuje 1 kamennou desku a dřevěnou lopatku k manipulaci.

Rozměry Kamenná deska 33 x 38 cm  
Dřevěná lopatka 29 cm

Označení modelu A9OZPS1

Katalogová cena 1.595 Kč  |  60,00 EUR

Číslo PNC 902979474

8 kusů, nerez

Navrženo pro použití v parních troubách AEG.

Vhodné do myčky nádobí.

Označení modelu A9OZS10

Katalogová cena 3.995 Kč  |  148,00 EUR

1 8 1 9



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  T R O U B Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  T R O U B Y

PLEC H  NA  D RO B N É  PEČ IVO

Číslo PNC 902979493

Nepřilnavý povrch se snadno čistí.

Navržen pro použití v parních troubách AEG.

Rozměry 46.6 x 38.5 cm

Označení modelu A9OZBT10

Katalogová cena 1.495 Kč  |  55,40 EUR

Vychutnejte si čerstvě napečené bagety a croissanty s dokonalou 
zlatavou kůrkou a vláčnou a hebkou střídkou. Otvory v hliníkovém 
plechu umožňují cirkulaci tepla a páry kolem těsta a zabezpečují 
vytvoření křupavé kůrky, přičemž zachovávají vnitřek vláčný  
a nadýchaný. Ideální také k sušení potravin, 
jako jsou nakrájená jablka nebo zelenina.

Díky větší hloubce je tento pekáč velmi univerzální  
a výborně se hodí k pečení masa, zapékání pokrmů  
nebo přípravě moučníků. V kombinaci s roštem  
poslouží k zachycování šťávy a tuku kapajícího z masa.

PLEC H  H LU B O K Ý  PEČÍ C Í

Číslo PNC 902979476

Nepřilnavý povrch ProfiClean usnadňuje čištění.

Rozměry 46.5 x 38.5 x 4 cm

Označení modelu A4OZDT01

Katalogová cena 1.295 Kč  |  48,00 EUR

S extra plechem na pečení si můžete být jisti,  
že jste vždy pořádně připraveni na všechny návštěvy  
a oslavy s rodinou a přáteli. Ideální k pečení koláčů  
a pečiva bez použití tuku nebo papíru na pečení.

PLEC H  M ĚLK Ý  PEČÍ C Í

Číslo PNC 902979475

Nepřilnavý povrch ProfiClean usnadňuje čištění.

Rozměry 46.5 x 38.5 x 2.5 cm

Označení modelu A4OZCT01

Katalogová cena 1.195 Kč  |  44,30 EUR

2 0 2 1



Když hledáte rychlý a snadný způsob 
přípravy jídla, vzpomeňte si na 
mikrovlnnou troubu. Naše nová řada 
nádob do mikrovlnné trouby  
AEG & Joseph Joseph nabízí řadu 
užitečných funkcí a jedinečných nápadů, 
díky kterým bude vaření nenáročné  
a bezproblémové.

PERFEKTNÍ JÍDLO
Z MIKROVLNNÉ  
TROUBY

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  M I K R O V L N N É  T R O U B Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  M I K R O V L N N É  T R O U B Y

VAR NÁ  NÁD O BA  NA  PŘÍ PR AV U  RÝ ŽE  A  O B I LN I N

Číslo PNC 902979728

Sada obsahuje velký 2litrový hrnec s poklicí, cedník, 
odměrku a víceúčelovou lopatku na rýži. 

Dá se použít pro všechny druhy obilovin 
včetně rýže, ovsa, kuskusu a quinoy.

Objem 2 litry

Rozměry 22 x 18 x 13.5 cm

Označení modelu A9MBSTE2

Katalogová cena 695 Kč  |  25,70 EUR

S nádobou na vaření rýže a obilovin od AEG & Joseph Joseph 
docílíte dokonale nadýchané výsledky během několika minut. 
Připravte, vařte a servírujte v jedné ergonomicky navržené 
soupravě. Víceúčelová lopatka na rýži současně zablokuje 
víko při vaření a slouží i jako komfortní dvojitá rukojeť.

2 2 2 3



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  M I K R O V L N N É  T R O U B Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  M I K R O V L N N É  T R O U B Y

Připravte si perfektní, chutnou omeletu za chviličku  
s tímto šikovným omeletovačem „vše v jednom“ AEG & Joseph Joseph. 
Vejce rozbijte do misky, přidejte ingredience nebo koření podle  
své chuti, vše dohromady rozšlehejte a vložte do mikrovlnné trouby.

M Í SA  NA  PŘÍ PR AV U  O M ELE T

Číslo PNC 902979730

Na omelety až ze čtyř vajec.

Objem Objem až pro 4 vejce.

Rozměry 19.3 x 21 x 14 cm

Označení modelu A9MBOML

Katalogová cena 295 Kč  |  10,90 EUR

Tyto inovativní, na dotek chladné hrnky určené pro mikrovlnné trouby 
můžete použít k ohřívání nápojů, polévek nebo dokonce k přípravě 
chutných hrníčkových koláčů. Hrnky AEG & Joseph Joseph  
zůstanou zvenku chladné bez ohledu na to, jak horký nápoj je uvnitř. 
Mají praktické dvojité stěny, které zajistí bezpečnou povrchovou 
teplotu, takže při dotyku nehrozí žádné riziko popálení.

SADA  H R N K Ů  D O  M I K ROVLN N É  TRO U BY

Číslo PNC 902979727

Víčko brání vyšplíchnutí tekutiny a pomáhají 
udržovat mikrovlnnou troubu čistou.

Objem 360 ml

Rozměry 19.4 x 13 x 10.5 cm

Označení modelu A9MBMUG

Katalogová cena 395 Kč  |  14,60 EUR

K U C H Y Ň S K Á  SADA  PRO  PŘÍ PR AV Ů  RŮZN ÝC H  P O K R M Ů

Číslo PNC 902979729

Čtyři stohovatelné a vyměnitelné kusy:  
hrnec, parní koš, plotna a reverzibilní víko.

Reverzibilní víko lze použít jako talíř.

Objem 2 litry

Rozměry 24.5 x 19.5 x 15.5 cm

Označení modelu A9MBSET

Katalogová cena 895 Kč  |  33,10 EUR

S touto všestrannou stohovatelnou soupravou pro mikrovlnné trouby 
AEG & Joseph Joseph můžete servírovat dokonale připravená jídla  
z mikrovlnné trouby přímo na stůl. Těstoviny nebo brambory 
vařte ve 2litrovém hrnci. Zeleninu nebo ryby připravujte v páře 
s pomocí tohoto parního koše a křupavou slaninu na plotně.

2 4 2 5



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A Ř E N Í P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V A Ř E N Í

S O U S  V I D E  VAK U OVÉ  SÁČ K Y

Číslo PNC 902979704

Používá se spolu s parními troubami  
AEG MaxiKlasse™ s programem vakuového vaření.

Rozměry 25 + 25 sáčků v balení,  
2 velikosti - 30 x 20 cm a 35 x 25 cm. 

Označení modelu A3OS1

Katalogová cena 655 Kč  |  25,00 EUR

Vakuové sáčky maximalizují všechny chutě. 
Technika vaření ve vakuu maximalizuje všechny chutě.  
Stačí zatavit zvolené ingredience ve vakuu a mezi  
přírodními chutěmi a živinami se odehrají chemické procesy,  
k nimž nemá přístup vzduch. Lze použít pro přípravu jídel  
až při 120 °C nebo k jejich uchovávání až do -40°C.

Š ÉFK U C HAŘ S K É  C ENTRU M

Číslo PNC 902979824

Produkt se skládá ze dvou oddělitelných částí: 
• Kovový rám 50 x 50 cm 
• Deska z dubového dřeva 47.7 x 47.7 cm

*Nádobky CustomFlex nejsou součástí balení.

Označení modelu A2FCHF

Katalogová cena 4.950 Kč  |  190,00 EUR

Šéfkuchařské centrum vám nabízí platformu,  
na které připravíte své oblíbené pokrmy.  
Vyrobené z prvotřídního dubu a navržené  
s kovovým rámem, ke kterému lze připojit 
nádobky CustomFlex®*.

Všechen prostor, který potřebujete  
k tvorbě skutečně chutných pokrmů.

2 6 2 7



H T T P S : // S H O P . A E G . C Z 
W W W . A E G . C Z

ELECTROLUX, S. R. O.

BUDĚJOVICKÁ 778/3 140 21 PRAHA 4

ZÁKAZNICKÁ LINKA: 261 302 261

BEZPLATNÁ INFORMAČNÍ LINKA: 800 302 111

Tento katalog je určený výhradně a pouze pro potřeby prodejce.

A E G C E S K A R E P U B L I K A


